Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  11.07.2014г.   № 105

ст. Гиагинская

«Об установлении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по

муниципальному образованию  «Гиагинское сельское поселение» на второе

полугодие 2014 года»

 В соответствии с Приказом Министерства строительства, транспорта, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Российской Федерации от 14.04.2014 года №

182/пр «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2014

года »

                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить на второе полугодие 2014 года, размер средней рыночной стоимости 1

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию

«Гиагинское сельское поселение», в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей  для

расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым

указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение

(строительство) жилых помещений.

    2.  Обнародовать настоящее Постановление, разместить на сайте администрации

         МО «Гиагинское сельское поселение»

3. Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 10.02.2014г. № 12

считать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                 С.М. Дзебоев